بڑھ بڑھ کر باتیں بنانے والے، متشدد یعنی منہ پھلا پھلا کر باتیں کرنے والے اور لوگوں پر تکبر جملانے والے۔

(جامع ترمذی کتاب البر والصلہ باب فی معالی الاخلاق حدیث نمبر: 1941)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 2 جون 2007ء 16 جمادی الاول 1428 ہجری 2 احسان 1386 شہ 57-92 نمبر 122

داخلہ جامعہ احمدیہ ربوہ

i. جامعہ احمدیہ ربوہ میں داخلہ کے لئے تحریری ٹیسٹ اور انٹرویو میٹرک ریف اے کے نتیجے کے بعد ہوگا معین تاریخ کا اعلان روزنامہ الفاضل میں کر دیا جائے گا۔

ii.